質疑回答書

令和７年６月２６日

入札参加者 様

瀬戸市長 川本 雅之

 馬ヶ城浄水場管理棟耐震改修工事（週休 2日）において、下記のとおり質疑がありまし

たので回答します。

番号 図面 【質問事項】 【回答】

1 30 基礎立上り部：連続繊維シート

補強の設計強度を指示お願いし

ます。

繊維シート(アラミド)の強度は、

引張強度：2,000N/mm2以上

ヤング係数：90,000N/mm2以上

としてください。

 質問事項は原文のままです。なお、設計変更に関しても瀬戸市工事施行規則が適用され

ます。